
Uchwała Nr XXXII/336/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Blizanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Blizanów obejmującą: 

1. dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przychody i rozchody 

budżetu, kwotę długu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu zgodnie                  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. spłata długu w 2014r. zostanie sfinansowana przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

natomiast w latach 2015 – 2020 w całości bieżącą nadwyżką budżetu gminy. 

 

§ 2 

 

Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których 

mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr  XXIII/247/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku, w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2013 – 2017 ze zmianami. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy   

                Blizanów    

 

              Jan Wojtyła    

 

 

 

 
          

 

 



Uzasadnienie                                                                                                                                               

do uchwały Nr XXXII/336/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów                             

                   na lata  2014  -  2020. 

 

 

 
 Zgodnie z przepisami  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające  

ustawę o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r. poz. 885 ze zm.) uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów podejmuje  organ stanowiący nie później niż 

uchwałę budżetową na rok 2014. 

 Wieloletnią prognozę finansową w tym kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty 

długu przyjmuje się w celu analizy sytuacji finansowej Gminy Blizanów. Tworzenie prognozy 

poszczególnych kategorii dochodów i wydatków budżetowych w kolejnych latach pozwala na 

ocenę możliwości inwestycyjnych i zdolności kredytowych Gminy Blizanów. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Blizanów  obejmuje okres 2014-2020. 

W  2014 roku prognozowany budżet wykazuje deficyt, natomiast w latach 2015 do 2020  

prognozowany budżet  wykazuje nadwyżkę, którą przeznacza się  na spłatę rat zaciągniętych 

kredytów. 

   


